
ПОКАНА

Почитувани,

Спортското пливачко друштво “Олимпик “– Битола и оваа година го организира

традиционалниот пливачки натпревар

ИМПЕРАТОР КУП

Натпреварот ќе се одржи на 25.08.2024 со почеток во 9ч.

На овај натпревар ќе учествуваат млади пливачи и пливачи од нашиот град и пошироко.

Ќе ни претставува задоволство доколку и вие присуствувате на оваа наша манифестација.

Контакт

070-769-705 Kире Марков

Со спортски поздрав -Со здраво тело, здрав дух!



Програма

Натпреварот ќе се одржи на ден 25.08.2024
Место:Олимписки базен – 50м Битола
Организатор:СПД ”Oлимпик”- Битола

Цел

Да се популаризира пливањето и
натпреварувачкиот дух меѓу децата.
Натпреварот ќе го отворат најмалите
пливачи со пливачко помагало

Расплив во 8:30
Старт 9:10

Прво стартуваат поголемите категории:
2006 и поголеми

2007-2008
2009-2010
2011-2012

2013
2014 и помали

Доделување на наградите во 12 часот


